
34,308

30,276

35,646

35,846

42,768

33,925

32,411

33,964

35,991

28,033

39,231

39,963

34,136

36,926

31,034

37,072

29,210

35,998

30,968

31,492

36,199

32,048

35,798

36,651

43,305

34,619

33,634

38,075

39,797

22,141

43,984

41,939

40,254

43,887

28,995

42,465

41,180

33,262

30,554

31,658

34,940

31,434

33,350

38,398

40,906

34,414

35,080

34,197

39,596

27,873

40,543

40,548

36,047

37,484

33,085

              －

31,500

32,244

33,385

33,428

37,179

25,232

              －

26,934

              －

38,988

22,750

28,783

24,996

18,082

37,692

42,666

39,540

42,599

26,071

36,838

32,406

37,181

33,967

37,558

34,959

35,241

              －

32,175

              －

40,304

41,905

35,892

45,189

32,783

38,891

44,790

40,668

40,831

40,460

36,640

29,608

40,160

34,210

37,044

27,273

27,273

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

14,467

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

13,500

14,517

13,500

13,500

              －

30,004

30,576

32,360

30,725

31,511

30,511

30,209

29,395

30,474

29,372

28,579

29,071

28,851

29,471

29,336

              －

28,111

29,859

29,539

30,033

30,239

30,239

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

34,406

              －

              －

32,135

              －

43,900

38,800

43,926

44,035

31,471

45,081

30,847

36,919

36,780

42,281

40,924

29,819

34,480

35,863

34,934

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 4月

10711-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 平 均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


